
BÁBONYMEGYER KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

9/2009. (IV. 10.) 

 

RENDELETE 
                                                                                                        

a luxusadóról szóló 21/2008. (XI. 21.) számú rendelettel módosított 6/2006. (III. 30.) 

számú rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

Bábonymegyer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1990. évi LXV. törvény 

16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A luxusadóról szóló többször módosított 6/2006. (III. 30.) számú rendelet hatályát veszti. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezését 2008. december 17. napjától kell 

alkalmazni. 

 

 

Bábonymegyer, 2009. április 7. 

 

 

 

         Dr. Ruff Flórián    Dr. Szűts Dóra 

      polgármester           jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I N D O K O L Á S 

 

a luxusadóról szóló 6/2006. (III. 30.) rendelet hatályon kívül helyezéséről 

szóló 9/2009. (IV. 10.) számú rendeletéhez 

 

 

 

Az Alkotmánybíróság a 155/2008. (XII. 17.) AB határozat 3. pontjában megállapította, hogy a 

luxusadóról szóló 2005. évi CXXI. törvény egésze alkotmányellenes, ezért azt határozatának 

kihirdetése napjával megsemmisíti. Az alkotmánybírósági határozat alapján vált szükségessé 

a luxusadóról szóló rendelet hatályon kívül helyezése. 

 

 

Bábonymegyer, 2009. április 7. 

 

 

 

Dr. Szűts Dóra 

       jegyző 
 


